Agenda de Actividades DIF Ocotlan Agosto de 2021

02

09

Entrega de apoyos a las y
los beneficiarios del
Programa de Asistencia
Alimentaria a Personas de
Atencion Prioritaria
(PAAP). DIF Central 11:00
hrs.

16

Inauguracion de la
XLVIII ediciéon de Expo
Mueble AFAMO 2021.
Expo Eventos Ocotlan.
12:00 hrs.

23

30

Inicio del Ciclo Escolar
2021-2022 en los
Centros de Atencién y
Desarrollo Infantil
Comunitarios. 08:00
hrs.

Martes

03

Entrega de Apoyos
Asistenciales para
grupos prioritarios.
DIF Central. 12:00 hrs

10

Entrega de apoyos a
las y los beneficiarios
del Programa de
Asistencia Alimentaria
a Personas de
Atencion Prioritaria
(PAAP). DIF Central
11:00 hrs.

17

Entrega de apoyos
alimentarios a
beneficiados dentro
del programa
Primeros Mil Dias de
Vida. DIF Central.
11:00 hrs.

24

31

04

11

Entrega de apoyos a
las y los beneficiarios
del Programa de
Asistencia Alimentaria
a Personas de
Atencidn Prioritaria
(PAAP). DIF Central
11:00 hrs.

18

Entrega de apoyos
alimentarios a
beneficiados dentro
del programa
Primeros Mil Dias de
Vida. DIF Central.
11:00 hrs.

25

Visita del Mddulo de
Valoracién Auditiva de
BQL Salud y
Tecnologia. CRIO.
10:00 hrs.

05

Entrega del Programa
“Jalisco Te Reconoce”.
Casa San Juan. 11:00
hrs.

Visita del presidente
de The Lake Chapala
Society A.C. a CRIO.

CRIO 14:00 hrs.

12

Entrega de Apoyos
Asistenciales para
grupos prioritarios.
Casa San Juan. 12:00
hrs.

19

Entrega de apoyos
alimentarios a
beneficiados dentro
del programa
Primeros Mil Dias de
Vida. DIF Central.
11:00 hrs.

26

Celebracion del Dia
Nacional de las
Personas Mayores. En
Casa DIA. Casa DIA.
11:00 hrs.

06

13

20

27

Ceremonia de
Reconocimiento a la
“Embajadora de los
Adultos Mayores
2021" y del “Adulto
Mayor Distinguido
2021". Auditorio
Municipal. 14:00 hrs.

07

14

21

28

Vit

Ocotlan

Domingo

08

15

22

29
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